АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 февраля 2016 г.                                                                                        № 11
с. Назино

О    включении     автомобильных    дорог    общего
пользования местного значения поселения в реестр
муниципального      имущества      муниципального
образования «Назинское сельское поселение»

Руководствуясь  статьёй  50  Федерального  закона  от  06.10.2003г.  №131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федераций»,
Уставом  Назинского  сельского  поселения,  на  основании  постановлений  Администации
Назинского  сельского  поселения  от  08.08.2013г.  №36  «Об  утверждении  перечня
автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования
«Назинское  сельское  поселение»  и  от  01.07.2015г.  №29  «О  присвоении  адресов
автомобильным дорогам»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить  в  реестр  муниципального  имущества   муниципального  образования
«Назинское  сельское  поселение»  автомобильные  дороги  общего  пользования
местного значения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Главному  бухгалтеру  Администрации  Назинского  сельского  поселения  поставить
указанное имущество на бухгалтерский учёт.

3. Настоящее   постановление    вступает   в   силу     со      дня       его       официального
опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Назинского сельского поселения В.А. Штатолкин

Приложение к постановлению № 11 от 03.02.2016г.

Перечень
автомобильных дорог общего пользования

местного значения муниципального образования «Назинское сельское поселение»

№ Идентификационный номер Наименование автомобильной
дороги

Протяженность (м) Ширина (м) Балансовая стоимость
(руб)

1 69-204-830-000  ОП МП   В1 Автодорога ул. Набережная –
с. Назино

2250 13,5 1,00

2 69-204-830-000  ОП МП   В2 Автодорога ул. Советская –
с. Назино

2590 15 1,00

3 69-204-830-000  ОП МП   В3 Автодорога ул. Молодёжная –
с. Назино

2660 15 1,00

4 69-204-830-000  ОП МП   В4 Автодорога ул. Мира –
с. Назино

2500 18 1,00

5 69-204-830-000  ОП МП   В5 Автодорога пер. Совхозный–
с. Назино

650 10 1,00

6 69-204-830-000  ОП МП   В6 Автодорога пер. Центральный–
с. Назино

450 15 1,00

7 69-204-830-000  ОП МП   В7 Автодорога ул. Новая –
с. Назино

1200 12 1,00

8 69-204-830-000  ОП МП   В8 Автодорога ул. Рыбзаводская –
с. Назино

500 20 1,00

9 69-204-830-000  ОП МП   В9 Автодорога пер. от ул. Новой до ул.
Рыбзаводской –

с. Назино

200 8 1,00

10 69-204-830-000  ОП МП   В10 Автодорога от ул. Молодёжной на
санкционированную свалку –

с. Назино

1100 8 1,00

11 69-204-830-000  ОП МП   В11 Автодорога от Свалки до
Биотермической ямы –

с. Назино

500 8 1,00

	АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	№ 11